一口
澜

H

卜
i
背

愚

夕

'

闽食协 (2021)12号

福建省食品工业协会关于举办
“
蜡笔小新杯

”
第八届福建省大学生食品

创新创意大赛的通知

各有关高校 :

为响应国家
“
大众创业、万众创新

”
的号召,促进高校服务

地方产业经济发展,培养大学生的创新精神和创业意识,提高大

学生的实践能力,使在校学生更快的适应社会,融入行业,拓宽

视野,提高专业技能水平。福建省食品工业协会决定举办
“
蜡笔

小新杯
”
第八届福建省大学生食品创新创意大赛。现将有关事项

通知如下 :

一、活动主题

新食代,新享受
二、活动内容

以
“
新食代,新享受

”
为主题,参赛人员运用相关专业知识 ,

针对果冻、饮料、糖巧、休闲卤制品 (含鱼糜制品)四大品类 ,

围绕
“
健康、品质、功能、便捷、环保

”五个方向进行差异化创

新型产品研发和方案设计。具体内容如下:        ∶

1、 以果冻、饮料、糖巧、休闲卤制品 (含鱼糜制品)为基

础,开发具有健康理念的新产品:如高蛋白 (≥6%)、
·“
清洁标

签食品
”
等,适应市场多元化口味需求。

·

口
鸿泗工业协会文件